fachadas e vidraças do prédio da nova sede da Câmara Municipal de Macaé, com 

fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais necessários.  

5- Data de assinatura: 14/09/2018;  

6- Vigência do contrato: 18/09/2019;  

7- Forma de Pagamento: mensal;  

8- Valor: R$ 540.832,85 (quinhentos e quarenta mil, oitocentos e trinta e dois 

reais e oitenta e cinco centavos);  

9- Empenho Estimativo/Orçamentário nº 0135/2018. 

Macaé (RJ), 24 de setembro de 2018. 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 4961-1